CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
ESTADO DO PARANÁ

Av. Getúlio Vargas, 123 – Centro - CEP 84.600-170
Fone: (42) 3521-1700 - CNPJ 75.689.380/0001-12

Site Oficial: www.cmuva.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 – A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de União da Vitória - PR, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I,

referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2021.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que

ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a

inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento

do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

União da Vitória/PR, 22 de setembro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal

 CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
ESTADO DO PARANÁ

Av. Getúlio Vargas, 123 – Centro - CEP 84.600-170
Fone: (42) 3521-1700 - CNPJ 75.689.380/0001-12

Site Oficial: www.cmuva.pr.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

503155 ADVOGADO ALANDELON CARDOSO LIMA 293987488 DEFERIDO

* ADVOGADO AMANDA CRISTINA TEJERO BORGES 78316462 DEFERIDO

502330 AUXILIAR LEGISLATIVO ANELISE DOS SANTOS 5794563 DEFERIDO

* ADVOGADO BRUNA ZAMARCHI 5249566 DEFERIDO

503123 ADVOGADO CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 10713394 INDEFERIDO**

502894 ADVOGADO CALEBE RIOS 5443841 DEFERIDO

503261 ADVOGADO DANIEL DAMMSKI HACKBART 62399562 DEFERIDO

502196 AUXILIAR LEGISLATIVO DEBORA ZAPORO 98952144 DEFERIDO

501937 AUXILIAR LEGISLATIVO EDUARDO MANTOVANI RODRIGUES 123553446 DEFERIDO

501895 ADVOGADO ELISIE MANTOVANI RODRIGUES 123553543 DEFERIDO

503036 ADVOGADO ERICA JANINE MACHADO DE OLIVEIRA 125166440 DEFERIDO

502557 AUXILIAR LEGISLATIVO EVERTON MATHEUS SPAUTZ 126821263 DEFERIDO

* AUXILIAR LEGISLATIVO FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 102180372 DEFERIDO

503016 ADVOGADO IVONEI TRENTIN 98769986 DEFERIDO

502270 ADVOGADO JAINE NIEZELSKI 5660807 DEFERIDO

501791 ADVOGADO JESSICA BATISTA DOS SANTOS 128393650 DEFERIDO

503166 ADVOGADO JOSE AUGUSTO STOSKI 109796557 DEFERIDO

501851 ADVOGADO JULIANA CRISTINA TURKOT 101573230 DEFERIDO

503413 ADVOGADO
KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS

SANTOS
599380573 DEFERIDO

502030 AUXILIAR LEGISLATIVO KETLYN RUANY DE MATTOS VALIERI 140282421 DEFERIDO

501829 ADVOGADO LETICIA KOERNER DA SILVA DE RAMOS 124448409 DEFERIDO

501918 ADVOGADO LUANA CAROLINE SANTOS FONSECA 128374515 DEFERIDO

502371 AUXILIAR LEGISLATIVO LUCIANARA AZEREDO 93823826 INDEFERIDO**

501977 ADVOGADO MARCELO JOSE PINTO 106885478 DEFERIDO

502727 ADVOGADO
MARLLON DARLAN GALHOTO

SAWCHUK
110362110 DEFERIDO

503380 ADVOGADO MILTON BEVILAQUA 4055190674 DEFERIDO

* ADVOGADO PAULO SERGIO CHARNESKI SANTOS 95876196 DEFERIDO

502185 ADVOGADO PHILIPPE DIOGO DE DEUS 127009228 DEFERIDO

503382 AUXILIAR LEGISLATIVO ROBSON HAUBRICHT 139051009 DEFERIDO

502028 AUXILIAR LEGISLATIVO ROSANE REGINA DE MATTOS 70553406 DEFERIDO

502271 AUXILIAR LEGISLATIVO RUAN CARLOS BINDER DA SILVA 5699203 DEFERIDO

* ADVOGADO SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA 108952601 DEFERIDO

503294 AUXILIAR LEGISLATIVO SILVIO ADSON GONTAREK DE OLIVEIRA 5795304 DEFERIDO

503188 AUXILIAR LEGISLATIVO SIMONE BATISTA PILANTIL 123872452 DEFERIDO

* ADVOGADO THAIS OSTRUFKA CORDEIRO 104339395 DEFERIDO

501857 ADVOGADO THIAGO CARLOS MACHADO 83430000 DEFERIDO

503079 AUXILIAR LEGISLATIVO VANUZA MACEDO 96044895 DEFERIDO

* ADVOGADO VINICIUS GABRIEL MEDEIROS SOUZA 5679175 DEFERIDO

502306 ADVOGADO VIVIANE MAZUR COLACO DA SILVEIRA 145230632 DEFERIDO

* ADVOGADO WALDEMAR BROLINI MATZEMLACHER 4343941 INDEFERIDO**

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento.

** Candidato não comprovou os requisitos constantes no item 4.1.1., I e/ou II, do Edital de Abertura.